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				Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Kodet CVP
	Lloji i prokurimit
	Tipi
	Tipi i kontratës
	Lloji i regjistrit të prokurimit
	Fondi i përllogaritur
	Burimi i Financimit
	Vlera
	Lloji i procedurës së prokurimit

	1
	Blerje orendi zyre per DPPI
	 Karrige me rrota, Karrige, Tavolina, dollapë, tavolina pune dhe rafte librash, Tavolina kompjuteri, Instalime kondicionerësh
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	645500.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	645500.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	2
	Shërbime për rregullimin e tualeteve të DPPI-së (emergjente)
	 Pajisje hidraulike, Shërbime mirëmbajtjeje
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	60000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	60000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	3
	Mirembajtja si dhe nderlidhja e Web-it nga projekti Twining me faqen zyrtare te DPPI
	 Paketa software administrimi, Shërbimet e administrimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1000000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	4
	Blerje materiale promovuese per DPPI
	 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Fletëpalosjet
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	5
	Blerje siguracioni per automjetin e DPPI
	 Sherbime per siguracion, Sherbime per siguracion e detyrueshem per automjetet
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	6
	Blerje pjese kembimi, goma, bateri per automjetin e DPPI
	 Bateri, Pjesë këmbimi për motorë, Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash, Goma për automjete të lehta
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	7
	Mbikqyrje dhe Kolaudim punimesh në objektin: Rikosntruksione per zyrat e DPPI-së.
	 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	8
	Blerje pajisje kompjuterike per DPPI
	 Kompjutera desktop, Hard-disk drives
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	657500.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	657500.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	9
	Printime/publikime profesionale te raportit vjetor/strategji per DPPI
	 Publikime, Shërbime printimi, Shërbime botimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	10
	Sherbime per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave te DPPI
	 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime mirëmbajtjeje
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	750000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	750000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	11
	Blerje materiale kancelarie per DPPI
	 Dosje, Stilolapsa, Letër fotokopjuese, Lapsa me ngjyra
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	166000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	166000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	12
	Blerje karburanti per automjetin e DPPI
	 Karburante, Karburant diesel
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	400000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	400000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	13
	Studimi, identifikimi dhe nxitja e regjistrimit te treguesve gjeografik
	 Projekte
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	1330000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	Open Simple

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1330000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	14
	Blerje tonera per DPPI
	 Toner për makinat fotokopjuese, Dynamic ram (dram)
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1000000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	15
	Sherbime/riparime per automjetin e DPPI
	 Pajisje elektrike për motorë dhe automjete, Automjete, Pjesë këmbimi për motorë
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	16
	Rritja e ndergjegjesimit tek brezat e rinj dhe stafet pedakogjike te ciklit te ulet dhe te mesem ne lidhje me fushen e Pronesise Indutriale
	 Projekte
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	5000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	Open Simple

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	5000000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	17
	Ekspert ligjor ne lidhje me hartimin e legjislacionit ne fushen e Pronesise Industriale
	 Shërbime ligjore, Shërbime të ndryshme
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	2200000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	Open Simple

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	2200000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	18
	Projekt per 30 vjetorin e Drejtorise se Pergjithshme te Pronesise Industriale
	 Projekte, Shërbime të organizimit të eventeve
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	5000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	Open Simple

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	5000000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	19
	Rikonstruksione per zyrat e DPPI-se
	 Pajisje ndriçimi dhe llamba elektrike, Pajisje dhe aparate elektrike, Komplete për instalime elektrike, Materiale ndërtimi dhe produkte të ngjashme, Punë ndërtimi, Suvatim
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Procedure Prokurimi
	2196800.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	Open Simple

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	2196800.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	20
	Blerje materiale pastrimi, dezisektimi, mgrohje, ndricim per DPPI
	 Peceta higjenike një-përdorimshme, Sapun, Pastrues duarsh, Peceta letre higjenike, Furça për wc, Shpërndarës automatik sapuni
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	166000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	166000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	21
	Blerje bileta avjoni per sherbime jashte vendit per DPPI
	 Bileta, Bileta transporti
	Prokurim
	Sistem Dinamik
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	1500000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00
	Purchase Tickets

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1500000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
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